令和６年（2024 年）２月１日

チーム責任者 様

一般社団法人滋賀県バスケットボール協会

U15 部会長 大音 健司

令和６年度（一社）滋賀県バスケットボール協会の登録について

 平素は、当部会の事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 ２月に入り、来年度の登録の時期になりました。協会長から通知があったように、誠に心

苦しいのですが、協会の活動を維持していくため、登録費の値上げをさせていただきます。

また、U15 部会においては、事業の運営を安定させ、さらに発展させていくため、各チー

ムに運営のご協力をお願いすることとなりました。

 これまでは、一部のチーム関係者や、純粋役員で運営をしてまいりましたが、事業の拡大

や充実を検討するうえで、登録するすべてのチームに運営に協力をお願いすることとしま

した。

 登録されるチームの責任者の皆様におかれましては、以下の内容をご理解いただき、ご協

力いただきますようお願いいたします。

各チームから運営委員もしくは協力員１名以上を出す。

・協力員はスタッフとして JBA 登録している者とする。

・協力員は年間を通じて活動が可能な者とする。年度途中で活動ができなくなった場合

は、チームから代替の協力員を出す。協力員は原則、リーグ戦および大会時の運営の

協力をする。

   例）会場準備・片付けの指示  TO セット等の管理  記録・報告